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Diustrifime  ac - Excellentifime Domine
" Comes,

On indulges modod, fed cohortaris me etiam
atque etiam, Excellentiflime Comes, ut ea,
quae fub calcem Epiffole de Actis S, Trudperti,
et annis S. Ruperti, primi Epifcops Salzburgenfis

ad V,Cl, Admodum Reverendum Patrem Marcum Hanzizium

S, J.nuper datee, de Origine Augnfla Domwus HABSPURGICO=

AUSTRIACAE me fcripturum promifi, in lucem proferam,

atque cum ecrudito Orbe, id eft, tecum, Ut equidem

fentio, quam primiim communicem. Quod enim pauld
gravioris politiorisque ftudii genus demum eft, quod in-
genii fudiciique tui magnitudine ac amplitudine comple-
xus non fis? Enimverd etfi probé¢ noverim, quam ¢4 pol
licitatione mea apud te aleamiecerim: quiatamen fidem
femel dare publicé aufus fum, nec ea confidentia mea ti-
bi improbata eft, nunc anim6, non tam me, quim te
digno, illam liberare aggrediar, eaque, que fuper tan-

“tae Stirpis Origine poft editas a do&iflimis Viris de eo-

dem argumento integras fere bibliothecas, et mihi, ut-

ut bardo a¢ indofto, vera vifaAfunt, ad- te perfcribam,
2 Tuo
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Tubd demum caiculd ftatuctur, cui noftrim rudis debea-
tur, et utrum hac EPISTOLA nonnihil amplius veri ac
folidi" afferat, quim longa et fpiffa vaegrandium volumi-
num feries ac ftrues hatenus attulerine,

Quadam faltem rariora et certiora, qua huius con-
troverfiee verticem ac fammam propius attingunt, poft
donatum nobis tud munificentid Erganbaldum; San-
Trudpertinum Abbatem , allaturum me aufim de plano
promittere, Eft enim illud munus tuum, haud dubi¢
cum multo Numine deteftum, veteris Germanicae Hi-
ftorie fax quaedam et Pharus, qua hucusque carentes
catera eruditilimos etiam Viros non nifi in horridos,
fcopulos et fyrtes incidere necefle ac prope in fatis erat.

Porro qué promptior rerumy fenfus fit, Epiftolam
hanc in duas partes tribuam, in quarum priore genui-
num, naturale ac verum Nominis HABSPURGICI ¢tymon
demonftrare : in altera, unde et ex qua origine Augufta
Gens HABSPURGICO-AUSTRIACA prodierit, liquidd ape-
rire conabor, Utrobique perdiligentem operam dabo,

ut quaftiones ifte. per fe perplexae admodum,
fubtiles ac pervexatae, quim breviflimé |
planiflimeque hic explicentur,

PARS
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Ouodnam genwinum , naturale ac verum No-
minis HABSPURGICI etymon fit..
I, ,
Uicungue Nominis HABSPURGICI etymon' aliunde ,,

. quamex veteriGermanicalingua, quam Teutonicam
feu Theodifcam dicimus, acciunt, infeliciter hariolari at-